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DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÂO BANCÀRIA

Entidade:
Projeta:
Periodo:

GRUPO ABERTO AINFANCIA E ADOLESCENOA - TECNICAS OCUPACIONAIS
SCFV - Servico de Convivência e Fortalecimento de Vfnculos
ian/24

CONTA:
A G E N Q A :
BANCO:

21653-4
2748-0
BANCO DO BRASIL

SALDO INICIAL: 36.128,67

DATA CÛDIGO DA 
OPERACÂO NOTA FISCAL CÔD. VER. / 

CHAVE ACES. FAVOREQDO CATEGORIA DE 
DESPESA

CRËDITO / 
DÉBTTO SALDO

02/01/24 10.201 DARF ref. Mês 12/2023 Imposto -53,18 36.075,49

02/01/24 10.202 GPS ref. Mês 12/2023 Imposto -1.201,08 34.874,41

02/01/24 10.203 FGTS Imposto -440,99 34.433,42

02/01/24 1.459.955 Sodexo Pass do Brasll Serviços e Comercios S.A Allmentaçëo -1.232,00 33.201,42

03/01/24 15.360 Fdha de pagamento Salârlos -2.093,00 31.108,42

10/01/24 1.173 Ivana Daniela Del Valle Domlnguez Prestaçâo de serviços -3.010,00 28.098,42

10/01/24 1.174 Ivana Daniela Del Valle Domlnguez Prestaçëo de serviços -140,00 27.958,42

10/01/24 12 Carlos Alberto da Silva Prestaçâo de serviços -1.995,00 25.963,42

10/01/24 21 Bruno Ferreira Agular Prestaçâo de serviços -805,00 25.158,42

10/01/24 7 Geide de Paula Ollveira Prestaçâo de serviços -525,00 24.633,42

10/01/24 17 Cellna Rosa de Jésus Prestaçâo de serviços -805,00 23.828,42

11/01/24 19 Celina Rosa de Jésus Prestaçâo de serviços -70,00 23.758,42

11/01/24 8 Somarlum Corpo e Arte LTDA Prestaçâo de serviços -1.855,00 21.903,42

11/01/24 65 Rumo - Educaçâo e Trelnamento LTDA Prestaçâo de serviços -1.750,00 20.153,42
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11/01/24 14 Barbara Kantorowicz Buck Prestaçâo de serviços -3.200,00 16.953,42

15/01/2024 43.956 Sabesp Àgua e esgoto -321,48 16.631,94

16/01/24 9 Marcus Blnns de Souza Ollvelra Prestaçâo de serviços -1.365,00 15.266,94

16/01/24 21.290 Eloyna M. S. R. de Lima Pessanha Papelarla -119,68 15.147,26

17/01/24 552 .748 .000 .030.347 Transferência receblda da conta 30.347-X

Antecipaçâo de recurso para 
pagamento de despesas do 
projeta com posterlor 
ressarclmento

2.365,52 17.512,78

17/01/24
794/439198/131538/

859470 Trixnet Serviços Telelnformatica LTDA Internet -147,38 17.365,40

17/01/24 11.702 ISSQN Imposto Municipal -1,66 17.363,74

17/01/24 11.703 ISSQN Imposto Municipal -2,98 17.360,76

17/01/24 11.704 ISSQN Imposto Municipal -107,62 17.253,14

17/01/24 1.868 Idéal Contébll SC LTDA Honorérlos Contébéls -997,50 16.255,64

30/01/24 11.901 GPS Imposto -1.271,95 14.983,69

30/01/24 12.401 DARF Imposto -55,12 14.928,57

30/01/24 552 .748 .000 .027.205 Transferência receblda - Fundo Municipal Receblmento 5.750,00 20.678,57

30/01/24 33.480.942 Transferência receblda - Fundo Municipal Receblmento 9.771,30 30.449,87

31/01/24 30.449,87
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